
Gesamt-

Pl. Bill. Erg. Bill. Erg. Ergebnis

1. Selter Steen BSV Chemie Tschernitz 145,40 3 132 4 116 248

2. Küther Maurice SV Bohsdorf 90,40 4 56 3 29 85

1. Bassy Jan SV Lausitz Forst 172,67 3 163 4 170 333

2. Schoen Marcel BSV Chemie Tschernitz 168,73 4 122 3 136 258

3. Unverricht Emily BSV Chemie Tschernitz 138,00 3 139 4 94 233

1. Lenk Carolin SV Bohsdorf 192,50 4 181 3 225 406

2. Noske Fabian BSV Chemie Tschernitz 129,67 3 153 4 121 274

3. Noske Moritz BSV Chemie Tschernitz 143,89 4 145 3 129 274

1. Brutz Andreas FSV Spremberg 260,61 5 213 2 318 531

2. Filter Mario FSV Spremberg 256,00 2 252 5 278 530

3. Kätzmer Wilfried SSV Schwarze Pumpe/Terpe 262,44 2 272 5 245 517

4. Richter Lutz SSV Schwarze Pumpe/Terpe 258,31 5 238 2 276 514

5. Nagork Frank SV Bohsdorf 219,07 2 270 5 227 497

6. Jank Detlef SV Lausitz Forst 213,38 5 245 2 247 492

7. Adolf Frank SV Lausitz Forst 239,29 5 239 2 235 474

8. Noack René SV Bohsdorf 212,15 2 230 5 195 425

1. Fritsche Robert BSV Chemie Tschernitz 262,94 1 329 6 317 646

2. Wille Günter FSV Spremberg 302,00 6 306 1 312 618

3. Gürbig Reinhard FSV Spremberg 306,17 1 293 6 301 594

4. Nachtmann Georg BSV Chemie Tschernitz 279,38 1 275 6 309 584

5. Paulik Detlef SG Mulkwitz 272,78 6 271 1 286 557

6. Kowalick Dieter SG Mulkwitz 266,50 1 267 6 286 553

7. Peter Edgar FSV Spremberg 261,61 6 252 1 248 500

8. Hanschke Manfred SV Bohsdorf 207,93 1 259 6 239 498

9. Klinner Eckhard FSV Spremberg 238,83 1 235 6 249 484

10. Chmurek Detlef BSV Chemie Tschernitz 266,14 6 226 1 246 472

11. Binder Jürgen SV Bohsdorf 212,71 6 224 1 247 471

12. Schoradt H.-Joachim SV Blau-Weiß Spremberg 207,18 6 213 1 213 426

1. Scholta Werner BSV Chemie Tschernitz 259,44 1 271 6 251 522

2. Urbanitz H.-Joachim SV Lausitz Forst 240,17 1 222 6 229 451

3. Hlawatschke Günter BSV Chemie Tschernitz 246,67 6 194 1 241 435

4. Gocht Joachim BSV Chemie Tschernitz 199,75 1 206 6 202 408

5. Jänchen Fritz BSV Chemie Tschernitz 185,57 6 208 1 173 381

6. Branzko Helmut SG Mulkwitz 200,29 6 158 1 199 357
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54. Kreiseinzelmeisterschaft KFA Spremberg / Weißwasser
21.04. - 23.04.2017 in Tschernitz
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Gesamt-

Pl. Bill. Erg. Bill. Erg. Ergebnis

1. Gebert Silvana BSV Chemie Tschernitz 228,71 4 237 3 221 458

2. Herziger Alyn SSV Schwarze Pumpe/Terpe 245,44 3 225 4 224 449

3. Lenk Carolin SV Bohsdorf 192,50 3 215 4 203 418

4. Schwenke Kerstin SG Lieskau 162,50 3 154 4 154 308

5. Pinkowsky Christine SSV Schwarze Pumpe/Terpe 185,50 4 189 3 116 305

6. Pollex Sylvia SG Lieskau 137,50 3 110 4 139 249

7. Unverricht Emily BSV Chemie Tschernitz 138,00 4 134 3 92 226

8. Große Grit FSV Spremberg 134,50 4 105 3 116 221

1. Schultz Roman SG Lieskau 244,75 5 272 2 268 540

2. Donath Clemens SG Lieskau 223,08 5 262 2 245 507

3. Spichal Robert SG Graustein/Schönheide 216,14 5 264 2 237 501

4. Schwenke André SG Lieskau 257,79 2 252 5 242 494

5. Wille Robert SV Cantdorf 219,86 2 228 5 261 489

6. Schoradt H.-Joachim SV Blau-Weiß Spremberg 207,18 2 250 5 222 472

7. Bertko Karl-Heinz SG Lieskau 233,07 2 220 5 251 471

8. Boettcher Frank Haidemühler SV 215,58 2 218 5 222 440

9. Dudziak Stefan SG Lieskau 208,33 5 204 2 230 434

10. Noack Hermann SG Lieskau 203,07 5 174 2 254 428

11. Haidan Thomas SG Kausche 193,07 2 172 5 168 340

12. Gödel Jerome SV Blau-Weiß Spremberg 166,40 5 139 2 176 315

1. Drobig Paul BSV Chemie Tschernitz 284,35 6 311 1 324 635 AK 21

2. Gürbig Reinhard FSV Spremberg 306,17 1 304 6 320 624

3. Wille Günter FSV Spremberg 302,00 6 304 1 319 623

4. Kanter Stephan SV Stahl Krauschwitz 287,63 1 324 6 298 622

5. Lysk Richard SV Groß Düben 263,29 6 269 1 284 553

6. Scholta Werner BSV Chemie Tschernitz 259,44 6 259 1 288 547

7. Schulz Sven SV Lausitz, Forst 267,67 6 271 1 267 538

8. Fritsche Robert BSV Chemie Tschernitz 262,94 1 287 6 239 526

9. Szakasitz Pierre SV Bohsdorf 276,93 1 290 6 233 523

10. Peter Edgar FSV Spremberg 261,61 6 259 1 263 522

11. Chmurek Detlef BSV Chemie Tschernitz 266,14 1 275 6 246 521

12. Brutz Andreas FSV Spremberg 260,61 1 224 6 249 473

Paul Drobig (BSV Chemie Tschernitz) wurde mit dem Ergebnis bei den Herren auch Kreismeister der AK 21 (Junioren)
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